gustus. Radicē eius magni ponderis uidimus i palatii tēplo : quod fecerat Diu Augusto coniunx Augusta aurea patera imposta : ex qua gutta edita annis oibus in grana durabantur : donec id delubrum incendio consumptum est. Frutex & casia : est iuxtaq; cynami campos nascitur : sed i montibus crassiore sarmento : tenui cute : uerius q̄ cortice : quem conterit : atq; i cynamomo leuari : & exinaniri p̄cium est. Amplitudo fruticis trium cubitorum. Colos triplex. Cum primū emicat candidus pedali mēsurā. Deinde rubescit addito semipede. Ultra nigricās. Hęc pars maxime laudatur : ac deinde p̄xima. Dānatur uero cā dida. Tum secantur furculos longitudine binū cubitorum. Mox præsūt recentibus coriis quadrupedum ob id inter emptorū : ut iis putrescentibus uermiculi lignum erodant : & excauent corticē tutum amaritudine. Probatum recens maxime & quæ sit odoris mollissimi : gustuue q̄ maxime feruens : potiusq; lento tē pore leniter mordens : colore purpureo : quæq; plurima minimum ponderis faciat breui tunica : fistula & non fragili. Ladam uocant talē barbaro noie. Alia est balsamodes ab odore simili appellata : sed amara ideoq; unior medicis : sicut nigra unguentis : Precia nulli diuersiora. Optimæ in libras. xl. cæteris. xv.

De isocynamo : & chancamo : ac taro. Cap. xx.

Is addidere māgones quā daphnoides uocant isocynamō cognominatā : preciiq; ei⁹ faciunt. Melocyanon
hccc. Adulteratur styrace. & ppter similitudinem cortice lauri tenuissimis furculis. Quin & in nostro orbe feritur : extremoq; in margine impii : qua rhenus alluit. Vidi i alueariis apum lata. Color abest ille torridus sole : & ob id simul idem odor. Ex confinio casie cynamiq; & chancamum ac tarum inuehitur : sed per nabathæos troglodytasq; connes qui confidere ex nabathæis.

De serichato & gabalio & de myrobalano. Cap. xxii.

O cōportatur & serichatū & gabalium. quæ intra se consumunt arabes : nostro orbi tantum nominibus cognita : sed cum cynamomo casiaq; nascētia. Peruenit tamen aliquando serichatū : & in unguenta additur ab aliquibus : Permutat in libras. vi. Myrobalanū troglodytis & thebaici & arabie quæ iudæā ab ægypto determinat cōmune est : nascens unguento ut ipso noie appct. Quo itē indicatur & glandem esse : arboris heliotropio : quā dicemus inter hærbas simili folio. Fructus magnitudine auellane nucis. Ex iis i arabia nascens syriaca appellatur : & est candida. Contra in thebaide nigra. Præferē illa bonitate olei quod exprimit. Sed copia thebaica. Inter hæc troglodytica uilissima est. Sunt q̄ ætiopica iis præferant glandē nigra nec pingue : núcleoq; gracili : sed liquore q̄ exprimitur : odoratori nascētē in campestribus. Aegyptiā pinguiorē esse & crassiori cortice rubentē : & quæ in palustribus nascatur breuiorē sicciorēq;. Eduerfo arabicā uiridem ac tenuiorem : & quoniam sit mōtosa spissiorē. Lōge autem optimam petream : ex quo diximus oppido : nigro cortice : nucleo candido. Unguentari autem tantum cortices premunt. Medici nucleos tondunt affusa eis paulatim calida aqua.